

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2024

г. Котовск

№ 1075

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества», утвержденную постановлением администрации города Котовска Тамбовской области от 23.12.2013 № 3234 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация города Котовска Тамбовской области постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества», утвержденную постановлением администрации города Котовска Тамбовской области от 23.12.2013 № 3234 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества» (далее – Муниципальная программа), следующие изменения:

в строке «Объемы и источники финансирования программы (подпрограммы)» паспорта Муниципальной программы цифры «69 012,42» заменить цифрами «69 948,34», цифры «4 845,96» заменить цифрами «5 781,88», цифры «16 051,8» заменить цифрами «16 053,7», цифры «1 714,99» заменить цифрами «1 771,73», цифры «52 419,56» заменить цифрами «53 353,58», цифры «3 406,62» заменить цифрами «4 340,64»;

в разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной программы цифры «69 012,42» заменить цифрами «69 948,34», цифры «4 845,96» заменить цифрами «5 781,88»;

в приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества» к Муниципальной программе:

в строке «Исполнение государственных полномочий по: регистрации актов гражданского состояния, выдаче повторных свидетельств и справок, подтверждающих наличие или отсутствие факта государственной регистрации актов гражданского состояния, осуществлению других юридически значимых действий» в столбце «по годам, всего» за 2024 год

цифры «1 714,99» заменить цифрами «1 771,73», в столбце «федеральный бюджет» за 2024 год цифры «1 377,0» заменить цифрами «1 378,9», в столбце «бюджет города» за 2024 год цифры «337,99» заменить цифрами «392,83»;

в строке 2.1.9. «Уход за Парком воинской славы, благоустройство и уход за могилами воинов Великой Отечественной Войны» в столбце «Наименование подпрограммы, основного мероприятия, ведомственной целевой программы» после слов «воинов Великой Отечественной войны» дополнить словами «, ветеранов боевых действий», в столбцах «по годам, всего» и «бюджет города» за 2024 год цифры «45,0» заменить цифрами «337,0»;

в строке «Итого по Подпрограмме» подпрограммы 2. «Патриотическое воспитание молодёжи» в столбце «по годам, всего» за 2024 год цифры «362,34» заменить цифрами «654,34», за 2014-2030 годы цифры «6 769,48» заменить цифрами «7 061,48», в столбце «бюджет города» за 2024 год цифры «300,0» заменить цифрами «592,0», за 2014-2030 годы цифры «6 228,42» заменить цифрами «6 520,42»;

в строке 4.1.1. «Финансовое обеспечение деятельности МКУ «Котовская городская психолого-консультативная служба «Доверие»» в столбцах «по годам, всего» и «бюджет города» за 2024 год цифры «2 648,63» заменить цифрами «3 235,81»;

в строке «Итого по Подпрограмме» подпрограммы 4. «Адаптация, социализация в современном обществе и развитие гармоничной личности детей, подростков, молодежи и их семей» в столбцах «по годам, всего» и «бюджет города» за 2024 год цифры «2 648,63» заменить цифрами «3 235,81», за 2014-2030 годы цифры «35 148,58» заменить цифрами «35 735,76»;

в строке «Итого по Программе» в столбце «по годам, всего» за 2024 год цифры «4 845,96» заменить цифрами «5 781,88», за 2014-2030 годы цифры «69 012,42» заменить цифрами «69 948,34», в столбце «федеральный бюджет» за 2024 год цифры «1 377,0» заменить цифрами «1 378,9», за 2014-2030 годы цифры «16 051,8» заменить цифрами «16 053,7», в столбце «бюджет города» за 2024 год цифры «3 406,62» заменить цифрами «4 340,64», за 2014-2030 годы цифры «52 419,56» заменить цифрами «53 353,58»;

в приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котова Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества» к Муниципальной программе:

в строке «Муниципальная программа» в столбце «всего» за 2014-2030 годы цифры «69 012,42» заменить цифрами «69 948,34», за 2024 год цифры «4 845,96» заменить цифрами «5 781,88», в столбце «федеральный бюджет» за 2014-2030 годы цифры «16 051,8» заменить цифрами «16 053,7», за 2024 год цифры «1 377,0» заменить цифрами «1 378,9», в столбце «бюджет города» за 2014-2030 годы цифры «52 419,56» заменить цифрами «53 353,58», за 2024 год цифры «3 406,62» заменить цифрами «4 340,64»;

в строке «Прочие основные мероприятия, не вошедшие в подпрограммы» в столбце «всего» за 2020-2030 годы цифры «17 871,46» заменить цифрами «17 928,2», за 2024 год цифры «1 714,99» заменить цифрами «1 771,73», в столбце «федеральный бюджет» за 2020-2030 годы цифры «16 051,8» заменить цифрами «16 053,7», за 2024 год цифры «1 377,0» заменить цифрами «1 378,9», в столбце «бюджет города» за 2020-2030 годы цифры «1 819,66» заменить цифрами «1 874,5», за 2024 год цифры «337,99» заменить цифрами «392,83»;

в подпрограмме 2. «Патриотическое воспитание молодёжи» в строке «Комитет по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации города, отдел организационной и кадровой работы администрации города, МБУК «Музейный историко-просветительный образовательный комплекс», Котовский городской совет народных депутатов, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа», МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением отдельных предметов» в столбце «всего» за 2014-2030 годы цифры «6 769,48» заменить цифрами «7 061,48», за 2024 год цифры «362,34» заменить цифрами «654,34», в столбце «бюджет города» за 2014-2030 годы цифры «6 228,42» заменить цифрами «6 520,42», за 2024 год цифры «300,0» заменить цифрами «592,0»;

в подпрограмме 2. «Патриотическое воспитание молодёжи» в строке «Комитет по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации города» в столбце «всего» за 2014-2030 годы цифры «2 440,5» заменить цифрами «2 732,5», за 2024 год цифры «62,34» заменить цифрами «354,34», в столбце «бюджет города» за 2014-2030 годы цифры «2 191,14» заменить цифрами «2 483,14», за 2024 год символ «-» заменить цифрами «292»;

в подпрограмме 4. «Адаптация, социализация в современном обществе и развитие гармоничной личности детей, подростков, молодежи и их семей» в строке «Муниципальное казенное учреждение «Котовская городская психолого-консультативная служба «Доверие», МБОУ «Средняя общеобразовательная школа» в столбцах «всего» и «бюджет города» за 2014-2030 годы цифры «35 148,58» заменить цифрами «35 735,76», за 2024 год цифры «2 648,63» заменить цифрами «3 235,81»;

в подпрограмме 4. «Адаптация, социализация в современном обществе и развитие гармоничной личности детей, подростков, молодежи и их семей» в строке «Муниципальное казенное учреждение «Котовская городская психолого-консультативная служба «Доверие» в столбцах «всего» и «бюджет города» за 2014-2030 годы цифры «34 747,88» заменить цифрами «35 335,06», за 2024 год цифры «2 648,63» заменить цифрами «3 235,81»;

в приложении № 5 ««Патриотическое воспитание молодёжи» (далее – подпрограмма) к Муниципальной программе:

в строке «Объёмы и источники финансирования программы (подпрограммы)» паспорта подпрограммы Муниципальной программы цифры «6 769,48» заменить цифрами «7 061,48», слова и цифры «2024 год – 362,34 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2024 год – 654,34 тыс. рублей», цифры «6 228,42» заменить цифрами «6 520,42», слова и цифры

«2024 год – 300,0 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2024 год – 592,0 тыс. рублей»;

в разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» подпрограммы Муниципальной программы цифры «6 769,48» заменить цифрами «7 061,48», слова и цифры «2024 год – 362,34 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2024 год – 654,34 тыс. рублей»;

в приложении № 7 «Адаптация, социализация в современном обществе и развитие гармоничной личности детей, подростков, молодежи и их семей» (далее – подпрограмма) к Муниципальной программе:

в строке «Объемы и источники финансирования программы (подпрограммы)» паспорта подпрограммы Муниципальной программы цифры «35 148,58» заменить цифрами «35 735,76», цифры «2 648,63» заменить цифрами «3 235,81»;

в разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» подпрограммы Муниципальной программы цифры «35 148,58» заменить цифрами «35 735,76», цифры «2 648,63» заменить цифрами «3 235,81».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в сетевом издании «Про Котовск» (PROKOTOVSK.RU) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской области В.В. Пичугину.

Глава города Котовска
Тамбовской области

А.М. Плахотников